
UCHWAŁA NR XXXVII/466/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 5 grudnia 2018r. dotyczącej 
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej działającej przy Radzie Miejskiej na 

okres kadencji 2018-2023 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372, 1834) oraz § 57 Statutu Miasta Orzesze przyjętego Uchwałą Nr XLIX/662/18 Rady Miejskiej 
Orzesze z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Orzesze (Dz.Urz.Woj.Śląskiego 
z 2018r. poz.6084) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 Uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej Orzesze w sprawie powołania 
i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej działającej przy Radzie Miejskiej na okres kadencji 
2018-2023, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Orzesze Nr III/25/18 z dnia 13 grudnia 2018r. nadając 
mu brzmienie: "§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie 19 radnych: 

1) Bortlik Grażyna 

2) Brandys Artur 

3) Dudek Wojciech 

4) Giel Krzysztof 

5) Kaczmarczyk Grzegorz 

6) Kalus-Grzegorzek Joanna 

7) Kiecka Damian 

8) Kurasz Joanna 

9) Łukasik Lechosław 

10) Macioszek Michał 

11) Matuszczyk Grażyna 

12) Mrowiec Damian 

13) Muras Adam 

14) Potysz Teresa 

15) Ratka Adam 

16) Spendel Jan 

17) Szola Piotr 

18) Szweda Mateusz 

19) Wycisło Stanisław." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

Id: 3AE5584F-3856-4F09-BCDB-15A2132C54D2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 3AE5584F-3856-4F09-BCDB-15A2132C54D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3


